Protestationem Domini

1561

acti prima.

Confitebor tibi domine rex & collaudabo
 te quoniam liberaisti me a pressura flam-
 me que circumdedit me & a medio ignis
 non sum estuatus. Evovae. **CoH.**

Quia quod dicitur spiritus in ecclesia
 atus laurencius servavit ut
 eodem nos repente studeamus idam re
 quod amavit. & ope exercere quod docuit.

Rex septimum primis mensibus **In vit.**
 adoremus qui martirem suum

digne per meritum coronam lauream

Quo progredi sine filio pater quo
 sacerdos sancte sine ministro properas.

Beatus vir. **B**eatus laurencius dixit. **H**oli
 re derelinquere pater sancte quia thesau-
 rum expegor quos tradidisti michi.

Quid tunc me ergo displicuit paternitati tuo.

Quare tremuerunt. **S**in ego te
 fili neque derelinquo sed maiora tibi obsequen-

In illo tempore illos milites tenentes
 beatum laurencium dixerunt
 eum. Tradiderunt eum partheuio
 tribuno. Eadem hora partheuius
 tribuni nuntiavit decio imperatori.
 quod laurencius qui habet thesauros
 abscondito. diaconus sexti incustodia
 teneretur. Tunc decius gaudens est
 valde. & fecit sibi beatum laurencium
 presentari. Quem nuntiavit decio
 ut cesar dicens. Sibi sunt thesauri ecclesie
 quos apud te cognovimus. **I**dem.
 Beatus vero laurencius respondit
 ei verbum. Eodem vero die decio cesar
 tradidit eum valeriano prefecto dicens.
 Custodie alios in carceribus diligenter.
 & hunc non. Quod si noluerit diversis
 eum persequere. **R.**

Quia laurencius bonum opus
 mirus est qui per signum cru-
 cis cecidit. **I**tem na-
 vit & thesauros ecclesie
 de die pauperibus. **D**isper-
 dit pauperibus iusticia eius manet

infeculū fecit li. & thesaurōs. **R. n.**

Tunc ualerianus dedit eum cui-
dam uicario incustodiam no-
mine ypolito. Ypolitus uero beatū
laurentium inclusit cum multis.
Erat autem ibi homo quidam gen-
tilis multo tempore: qui plorando am-
sit oculis cecus factus est. Dixit ad
eum beatus laurentius. Crede in
filium dei & dñm nr̄m ih̄m xp̄m &
baptizare & illuminabit te. Respon-
dens autem lucillus cum fletu dicebat.
Ego miser ex multo tempore desidera-
ui baptismum in nomine dñi nr̄i ih̄u
xp̄i. Beatus laurentius dixit. Si ex
toto corde credis. Respondit lucil-
lus cum fletu dicebat. Ego credo in
dñm ih̄m xp̄m: & idola uaria respuo.
Ypolitus autē patienter exspectabat
uerba eorum.

R. Puer me ut noli time re
qua ego sum tecum dicit domi-
nos dum transieris per
ignem flamma non nocet
bit te & odor ignis
non erit in te. Donec ponā
in meos tuos os scabellum pe-

dum tuo ruorum. Et odor ignis. **R. m.**